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Cliente - Conta atual

Extrato conta corrente
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Agéncia

Conta corrente
Periodo do extrato

Langamentos

10822-7 C MUN TRES BARRAS PARANA

Dt. movimento Dt. balancete

28/05/2013
04/06/2013
04/06/2013
05/06/2013
05/06/2013
07/086/2013
10/06/2013
10/06/2013
13/06/2013
24/06/2013
24/06/2013
24/06/2013
25/06/2013
25/06/2013
25/06/2013
25/06/2013
26/06/2013
28/06/2013
28/06/2013
28/06/2013
28/06/2013
28/06/2013
28/06/2013
28/06/2013
28/06/2013
28/06/2013
28/06/2013
28/06/2013
30/06/2013

Histérico

Saldo Anterior

Pagamentos Diversos

Pagamento a Fornecedores

Cheque

Cheque Compensado

Pagamentos Diversos

Pagamentos Diversos

Cheque Compensado

Pagamentos Diversos

Transferéncia on line

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Cheque

Cheque

Cheque

Pagamentos Diversos

Pagamento a Fornecedores

Pagamentos Diversos

+ Tarifa Pag Forn Cred Cta

+ Tarifa Pag Forn Créd Cta

+ Tar Pag Salar Créd Conta

+ Tar Pag Salar Créd Conta

+ Tarifa Pagamentos

+ Tar Lib/Ant Float Pg Div

+ Tarifa Pagamentos

+ Tarifa Pagamentos

+ Tarifa Pagamentos

+ Tarifa Pagamentos
SALDO

+

554.788.000.013.879

Documento Valor R$
19 800,00 D
1.851 848,26 D
851.596 27509D
851.595 120,00 D
20 360,00 D
520.883 215,72 D
851.594 550,00 D
22 1600,00D
85,000.00 C »
6 40.436.61 D
6 464389 D
851.597 16.262.52 D
851.599 25262 D

851.600 2 848
23 80000 C
435 8.116.31 D
24 360.00 D
841.790.800.000.552 10,20
841.790.800.004.697 47 60 [

841.790.800.041.495 44200
841.790.800.050.298 B.280D
841.790.800.054.081 340D
841.790.800.054.545 072D
841.790.800.055.020 340D
841.790.800.055.396 680D
841.790.800.056.643 340D

841.790.800.061.348 5701

Saldo
4008144 C

38.43318C

3691237 C

at 45 Q7

2.9

/

75.231.87C

Transagéo efetuada com sucesso por: J8157092 OSMAR ZORSI

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722
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Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

cil- @598 —— lyoliyo

w DI 6TY

—

Bt bl —— [ )2c80
PR T L —

v 85t bob6 ——

Tl G
90 %/ O3

[-132,90

"((5_"’7‘(' 0T
acyr {f
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